
ゆりのきバレエ教室 

第１回発表会のお知らせ 
 

太陽がまぶしい季節がやってまいりました。それにまして、子供たちの笑顔は輝いて

おります。 

多くの方のご協力のもと、念願の「ゆりのきバレエ教室 第１回発表会」を開催する

運びとなりました。 

つきましてはご父兄のみなさまにも是非ご来場いただきたく、ご案内申し上げます。 

ご家族の皆さまの暖かい支援の中で、子供たちは一生懸命がんばっています。 

どうぞ子供たちの成長した姿をご覧になってください。 

みなさまのご来場を、スタッフ一同、心よりお待ちしております。 

ゆりのきバレエ教室 スタッフ一同 

 

日時 ２００８年１０月４日（土） 

会場 八千代市市民会館 大ホール 

全席自由席 

この写真 の作成者 不

http://01.gatag.net/tag/%e3%83%90%e3%83%ac%e3%82%a8/
https://creativecommons.org/licenses/by/2.0/
http://free-illustrations.gatag.net/tag/%E8%8A%B1%E6%9D%9F-%E3%83%96%E3%83%BC%E3%82%B1?ssort=__reaction_buttons_1__________-pm&sdir=desc
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/

